pagamento ficará sobrestado até que a Contratada providencie as medidas saneadoras. Nesta 
hipótese,  o  prazo  para  pagamento  iniciar-se-á  após  a  comprovação  da  regularização  da 
situação, não acarretando qualquer ônus para Contratante.

8.4-  O  valor  total  da  contratação  perfaz  o  montante  de  R$  108.596,52  (cento  e  oito  mil 
quinhentos e noventa e seis reais e cinquenta e dois centavos).

Fone: (79) 3198-3800, CEP 49055-750, www.funesa.se.gov.br - 

9.0- FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO

9.1- A contratação será realizada por meio de processo de Inexigibilidade de Licitação descrito 
em tópico específico dos Estudos Técnicos Preliminares, apêndice deste Termo de Referência.

[...]

de  espaço  físico,  objetivando  a  realização  da  I  Conferência  Estadual  de  Gestão  do  Trabalho  e
Educação na Saúde, a realizar-se no dia 29 de agosto de 2024, na cidade de Aracaju/SE.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação será no período de 28 a 30 de agosto.

DO VALOR: O valor total da despesa é de R$ 108.596,52 (cento oito mil, quinhentos noventa e seis re-
ais e cinquenta e dois centavos)

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros utilizados para essa despesa correrá
através do Contrato Estatal de Serviços nº 015/2020 e aditivos celebrado entre a Fundação de Estado
da Saúde e a Secretária de Estado da Saúde, no centro de custo Ações de Educação Permanente –